Текст буллы воспроизводится по изданию Алойсие Тэуту (Täutu 1958, no. 53, p. 111–112), основывавшемуся на авиньонском и ватиканском регистрах Бенедикта XII в Секретном архиве Ватикана (Reg. Aven. 55, fol. 295, ep. 154 [rubr.]; Reg. Vat. 129, fol. 171, ep. 154).

Латинский текст

Ven. fratri [...] episcopo Cracoviensi salutem [...]

Eximiae devotionis affectus, quem carissimus in Christo filius noster Casimirus rex Poloniae illustris ad Nos et Apostolicam Sedem habere dinoscitur, promeretur, ut ad ea praesertim Nos sibi reperiatur favorabiles et benignos, quae animae suae salutem concernere dinoscuntur. Ex oblatae siquidem Nobis petitionis eiusdem regis serie nuper accepimus, quod cum dudum gens schismatica Ruthenorum quendam Boleslaum ducem Russiae, ipsius regis consanguineum germanum, de fidelibus procreatum parentibus, veneno impie ac nonnullos alios christifideles eidem duci dum viveret obsequentes, immaniter occidissent, idem rex huiusmodi scelus abhorrens et zelo ulciscendae iniuriae fidei christianae accensus, cum exercitu suo terram Russiae dictam gentem expugnaturus intravit et per ipsum eidem genti multis damnis illatis, [...] capitaneus ipsius gentis ad Usbek Tartarorum imperatorem, cui gens ipsa tributaria dinoscitur, accedens, contra dictum regem multitudinem Tartarorum adduxit et nichilominus ab eodem imperatore obtinuit, quod ad invadendum et destruendum regnum Poloniae magnum nimis dictorum Tartarorum exercitum destinaret; – et tandem dictus rex diligenter attendens, quod ad huiusmodi prosequendum negotium catholicorum principum vicinorum necessariam assistentiam, licet ipsam postulaverit, non habebat, praemissis omnibus et aliis, quae ex ipsis sequi poterant, attente pensatis, quodque capitaneus et gens praedicta se dicti regis mandatis et beneplacitis coaptabant, iidem rex et capitaneus atque gens certas conventiones et pacta, cum certis servitiis et subiectionibus eidem regi exhibendis concorditer invicem inierunt. Inter quae quidem conventiones et pacta praefatus rex praestito iuramento promisit, quod capitaneum et gentem praedictas in omnibus tueri debebat ipsosque in eorum ritibus, iuribus et consuetudinibus conservare. Verum, quia dictus rex, sicut asserit, dubitabat se in hiis praevaricasse Domini voluntatem, Nobis humiliter supplicavit, ut providere sibi super hiis de salutari remedio misericorditer dignaremur. Nos igitur saluti animae dicti regis,

quantum cum Deo possumus, in hac parte salubriter providere volentes, fraternitati tuae, de qua fiduciam in Domino gerimus specialem, per apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus huiusmodi iuramentum, quantum ad huiusmodi pacta et conventiones illicita per regem praestitum supradictum, auctoritate nostra relaxes, iniungens ipsi regi pro dicto iuramento temerario poenitentiam salutarem.